
Zarządzenie Nr 187/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 19 września 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 187/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

( Dz.U.Nr 21 poz.112 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia na terenie Gminy Oborniki 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., zgodnie z załącznikami od 1 do 21.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.












































	Zarządzenie 187 powołanie Obwodowych Komisji Wyborczych.doc

